
PROGRAM :
PROGRAM : PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI
KEGIATAN : PENGADAAN BARANG MILIK DAERAH PENUNJANG URUSAN PEMERINTAH DAERAH

PEKERJAAN :

LOKASI :

HARGA JUMLAH

No. Analisa Volume SATUAN HARGA

Rp. Rp.

A. PEK. PAGAR SAMPING KANTOR

I. PEKERJAAN PENDAHULUAN  

1 Pek. Pengukuran dan Pasang Patok Ls 1,00                Ls

2 Pek. Pembongkaran Ls 1,00                Ls

3 Biaya Penerapan SMKK Ls 1,00                Ls

4 Pek. Pembersihan Awal dan Akhir Pekerjaan Ls 1,00                Ls

5 Papan Nama Kegiatan Ls 1,00                Bh

      

Jumlah 0,00

II. PEKERJAAN TANAH  

1 Pek. Galian Tanah Pondasi A.2.3.1.1 2,10                M3

2 Pek. Urugan Tanah Kembali A.2.3.1.9 1,17                M3

3 Pek. Urugan Pasir Bawah Pondasi A.2.3.1.11 0,18                M3

     

Jumlah 0,00

III. PEKERJAAN PONDASI,BETON DAN PASANGAN  

1 Pek. Cor Pondasi Foot Plat

Pek. Bekisting A.4.1.1.20. 2,80                M2

Pek. Pembesian A.4.1.1.17. 54,58              Kg

Pek.Cor Pondasi Foot Plat A.A.4.1.1.5 0,70                M3

2 Pek. Cor Sloof 20/20 cm

Pek. Bekisting A.4.1.1.21. 12,20              M2

Pek. Pembesian A.4.1.1.17. 92,63              Kg

Pek.Cor Sloof A.A.4.1.1.5 1,63                M3

3 Pek. Cor Kolom 15/15 cm

Pek. Bekisting A.4.1.1.22. 5,27                M2

Pek. Pembesian A.4.1.1.17. 36,30              Kg

Pek.Cor Kolom A.A.4.1.1.5 0,39                M3

4 Pek. Cor Kolom 30/30 cm

Pek. Bekisting A.4.1.1.22. 9,69                M2

Pek. Pembesian A.4.1.1.17. 42,59              Kg

Pek.Cor Kolom A.A.4.1.1.5 0,74                M3

5 Pek. Cor Ring Balk A.4.1.1.36 40,65              M'

6 Pek. Dinding Bataco A. 4.4.1.21 40,01              M2

7 Pek. Plesteran A.4.4.2.4. 40,01              M2

8 Pek. Acian A.4.4.2.27 34,74              M2

9 Pek. Lis Beton Kolom Ls 19,50              M'

10 Pek. Pengecatan Pagar Cat Exterior A.4.7.1.10  28,61              M2

11 Pek. Pemasangan Pagar Besi Stainless Steel Ls 16,75              M'

     

Jumlah 0,00

JUMLAH Rp. 0,00

PPN 11% Rp. 0,00

TOTAL+PPN11% Rp. 0,00

HARGA JUMLAH

No. Analisa Volume SATUAN HARGA

Rp. Rp.

B. PEK. POS JAGA

I. PEKERJAAN PENDAHULUAN  

1 Pek. Pengukuran dan Pasang Patok Ls 1,00                Ls

2 Pek. Pembersihan Awal dan Akhir Pekerjaan Ls 1,00                Ls

      

Jumlah 0,00

II. PEKERJAAN TANAH  

1 Pek. Galian Tanah Pondasi A.2.3.1.1 0,50                M3

2 Pek. Urugan Tanah Kembali A.2.3.1.9 0,28                M3

3 Pek. Urugan Pasir Bawah Pondasi dan Lantai A.2.3.1.11 0,95                M3

     

Jumlah 0,00

III. PEKERJAAN PONDASI,BETON DAN PASANGAN  

1 Pek. Cor Pondasi Foot Plat

Pek. Bekisting A.4.1.1.20. 0,80                M2

Pek. Pembesian A.4.1.1.17. 19,49              Kg

Pek.Cor Pondasi Foot Plat A.A.4.1.1.5 0,20                M3

2 Pek. Cor Sloof 15/20 cm

Pek. Bekisting A.4.1.1.21. 2,40                M2

Pek. Pembesian A.4.1.1.17. 25,99              Kg

Pek.Cor Sloof A.A.4.1.1.5 0,36                M3

3 Pek. Cor Kolom 15/15 cm

Pek. Bekisting A.4.1.1.22. 2,21                M2

Pek. Pembesian A.4.1.1.17. 30,50              Kg

Pek.Cor Kolom A.A.4.1.1.5 0,33                M3

4 Pek. Cor Ring Balk 10x15 cm A.4.1.1.36 12,00              M'

5 Pek. Cor Kanopy Beton

Pek.Bekisting A.4.1.1.22. 0,99                M2

Pek.Pembesian A.4.1.1.17. 9,60                Kg

Pek. Cor Beton A.A.4.1.1.5 0,10                M3

6 Pek. Dinding Bataco A. 4.4.1.21 28,70              M2

7 Pek. Plesteran A.4.4.2.4. 57,40              M2

Bill Of Quantity
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HARGA JUMLAH

No. Analisa Volume SATUAN HARGA

Rp. Rp.

SAT.Uraian Pekerjaan

8 Pek. Acian A.4.4.2.27 57,40              M2
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HARGA JUMLAH

No. Analisa Volume SATUAN HARGA

Rp. Rp.

SAT.Uraian Pekerjaan

9 Pek. Lis Beton Kolom Ls 11,20              M'

10 Pek. Cor Lantai Beton Tumbuk A.A.4.1.1.2 0,45                M3

11 Pek. Lantai Keramik 40x40 cm A.4.4.3.35. 9,00                M2

     

Jumlah 0,00

IV. PEKERJAAN ATAP DAN PLAFOND  

1 Pek. Rangka Atap Baja Ringan Ls 15,18              M2

2 Pek. Penutup Atap Spandek A.4.5.2.32a 15,18              M2

3 Pek. Lisplank  A.4.6.1.21.a  15,62              M'

4 Pek.Rangka Plafond Besi Hollow Ls 9,00                M2

5 Pek. Plafond Kalciboard A.4.5.1.7. 9,00                M2

     

Jumlah 0,00

V. PEKERJAAN KUSEN,PINTU DAN JENDELA  

1 Pek. Kusen Kayu Benuas A.4.6.1.1. 0,14                M3

2 Pek. Daun Pintu dan Jendela Kaca Kayu Benuas A.4.6.1.6. 2,92                M2

3 Pek. Daun Pintu Lapis Kalciboard Ls 1,60                M2

4 Pek. Kunci Tanam A.4.6.2.1. 2,00                Bh

5 Pek.Engsel Pintu A.4.6.2.5. 4,00                Bh

6 Pek.Engsel Jendela A.4.6.2.6. 4,00                Bh

7 Pek.Hak Angin A.4.6.2.9. 2,00                Bh

8 Pek.Grendel A.4.6.2.15.  2,00                Bh

9 Pek.Handle Jendela A.4.6.2.10. a 2,00                Bh

10 Pemasangan Kaca 5mm A.4.6.2.17. 5,42                M2

11 Dinding Partisi Lapis Kalciboard Rangka Kayu Ls 6,38                M2

     

Jumlah 0,00

VI. PEKERJAAN PENGECATAN  

1 Pek. Cat Kilap Kusen,Pintu dan Jendela A.4.7.1.4.  9,59                M2

2 Pek. Cat Kilap Lisplank A.4.7.1.4.  3,12                M2

3 Pek. Cat Dinding A.4.7.1.10  57,40              M2
     

Jumlah 0,00

VII. PEKERJAAN LISTRIK  

1 Pek. Instalasi Titik Lampu Ls 2,00                Ttk

2 Pek. Instalasi Stop Kontak Ls 1,00                Ttk

3 Pek. Lampu SL Ls 2,00                Bh

4 Pek.Saklar Ls 2,00                Bh

5 Pek. Stop Kontak Ls 1,00                Bh

6 Biaya Penyambungan Listrik Ls 1,00                Bh

     
Jumlah 0,00

JUMLAH Rp. 0,00

PPN 11% Rp. 0,00

TOTAL+PPN11% Rp. 0,00

HARGA JUMLAH

No. Analisa Volume SATUAN HARGA

Rp. Rp.

C. PEK. PARKIR MOTOR

I. PEKERJAAN PENDAHULUAN  

1 Pek. Pengukuran dan Pasang Patok Ls 1,00                Ls

2 Pek. Pembersihan Awal dan Akhir Pekerjaan Ls 1,00                Ls

      

Jumlah 0,00

II. PEKERJAAN TANAH  

1 Pek. Galian Tanah Pondasi A.2.3.1.1 0,08                M3

2 Pek. Pasir Urug Lantai A.2.3.1.11 1,58                M3

     

Jumlah 0,00

III. PEKERJAAN PONDASI,BETON DAN PASANGAN  

1 Pek. Cor Pondasi Tiang A.A.4.1.1.5 0,10                M3

2 Pek. Cor Sloof 15/20 cm

Pek. Bekisting A.4.1.1.21. 9,00                M2

Pek. Pembesian A.4.1.1.17. 25,99              Kg

Pek.Cor Sloof A.A.4.1.1.5 0,36                M3

3 Pek. Cor Lantai Beton Tumbuk A.A.4.1.1.2 2,83                M3

4 Pek.Plesteran lantai A.4.4.2.4. 31,50              M2

     

Jumlah 0,00

SAT.Uraian Pekerjaan
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HARGA JUMLAH

No. Analisa Volume SATUAN HARGA

Rp. Rp.

SAT.Uraian Pekerjaan

IV. PEKERJAAN ATAP  

1 Pek. Rangka Atap dan tiang Besi Ls 35,00              M2

2 Pek. Penutup Atap Spandek A.4.5.2.32a 35,00              M2

     

Jumlah 0,00

JUMLAH Rp. 0,00

PPN 11% Rp. 0,00

TOTAL+PPN11% Rp. 0,00

  

A. PEK. PAGAR SAMPING KANTOR Rp. 0,00

B. PEK. POS JAGA Rp. 0,00

C. PEK. PARKIR MOTOR Rp. 0,00

JUMLAH Rp. 0,00

REKAPITULASI  BIAYA FISIK

Terbilang ://     //
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